



MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

POLIZA

No. Evento: 00011121

Fecha: 31/12/2019

Descripción: REQUISICION 3246, FACT.1406, EQUIPO DE OFICINAS DE INGRESOS MUNICIPALES (2 COMPUTADORAS)

Id Poliza: 00035908

Mes: 12

Tipo: P.PED-006206-DIC

Fecha: 31/12/2019

Cheque:

Concepto: REQUISICION 3246, FACT.1406, EQUIPO DE OFICINAS DE INGRESOS MUNICIPALES (2 COMPUTADORAS):
(DEVENGADO)

ID	FOLIO	CUENTA CONTABLE	DESCRIPCION	UR	PRG	PRY	PART	FF	TG	OB	DEBE	HABER
PRESUPUESTAL												
00035908	00001	825005155150100000000	BIENES INFORMÁTICOS	007	106	171	51501	101	2	000000	14,998.00	0.00
00035908	00002	824005155150100000000	BIENES INFORMÁTICOS	007	106	171	51501	101	2	000000	0.00	14,998.00
TOTALES:											14,998.00	14,998.00

CONTABLE												
00035908	00001	124135150000000000000	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN.								14,998.00	0.00
00035908	00002	211200010025900000000	GBH OPERADORA Y COMERC. EN SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV								0.00	14,998.00
TOTALES:											14,998.00	14,998.00

ELABORO:

REVISO:

AUTORIZO:

REQUISICIÓN Y ORDEN DE COMPRA
GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

LIC. HUGO ALBERTO HERNÁNDEZ SUÁREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL PROVISIONAL DE ZITÁCUARO, MICH.
PRESENTE.

51501

EL QUE SUSCRIBE LA PRESENTE SE DIRIGE A USTED DE MANERA ATENTA Y RESPETUOSA, PARA SOLICITARLE RECURSOS PARA LA ADQUISICIÓN DE LOS SIGUIENTES BIENES Y/O SERVICIOS.

DIRECCIÓN O DEPARTAMENTO SOLICITANTE: TESORERÍA MUNICIPAL	FECHA DE EMISIÓN: 11 Diciembre 19
SOLICITADO POR: L.C. BERNARDO RAZO DORANTES	
NOMBRE Y FIRMA	

DATOS DEL PROVEEDOR		ORDEN DE COMPRA	3246
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: GBH OPERADORA Y COMERCIALIZADORA EN SOLUCIONES	FECHA DE NTR. PEDIDO: 11		
DOMICILIO: PASEO DE LAS ROSAS MZA. G LT 3 FRACC. LAS ROSAS	FECHA DE ENTREGA: 11	MES Diciembre	AÑO 19
R.F.C. GOC-130208-U80	CONDICIONES DE PAGO: 8 DIAS	CONFIRMACIÓN DE NUESTRO PEDIDO	TELÉFONO PERSONAL
FACTURA(S) N°: 1406			

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE
1	2 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA GHIA FRONTIER SLIM	6,464.66	12,929.31
2	AMD A8-9600 QUAE CORE 3.1 GHZ/8GB/SSD120GB + DISCO DUR	.00	.00
3	1 TB SATA/MONITOR IPS GHIA FULL HD 21.5 PULGADAS NEGRO	.00	.00
4	VGA HDMI BOCI SIN SISTEMA BOCINAS INTEGRADAS	.00	.00
5	-----	.00	.00
6		.00	.00
7		.00	.00
8		.00	.00
9		.00	.00

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	OBSERVACIONES	SUBTOTAL	\$12,929.31
	EQUIPO DE OFICINA ÁREA DE INGRESOS MUNICIPALES	I.V.A.	\$2,068.69
		TOTAL	\$14,998.00

REVISÓ

L.C.P. BERNARDO RAZO DORANTES
TESORERO

Ev. 11121

SR. PROVEEDOR: LAS FACTURAS DEBERÁN ANEXAR LA PRESENTE ORDEN PARA SER PAGADAS, FACTURAS A REVISIÓN DE LUNES A MIÉRCOLES DE 9:00 A 14:00 HRS. EXIJA CONTRA-RECIBO OFICIAL EN LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN. PAGO DE FACTURAS: VIERNES DE 9:00 A 14:00 HRS. EN LA TESORERÍA MUNICIPAL

10- 8337
10- 8339



GBH OPERADORA Y COMERCIALIZADORA EN SOLUCIONES INTEGRALES SA DE CV

GOC130208U80
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
5 DE MAYO NORTE, 23 A - 2, JOSE MA. MORELOS, 61513, ZITÁCUARO, Michoacán,
México
Tel. -

CLIENTE

MUNICIPIO DE ZITACUARO, MICHOACAN
MZM850101G17
USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
MELCHOR OCAMPO PONIENTE, 13, 61500, Heroica Zitácuaro, Zitácuaro, Michoacán,
México

Factura 1406

FOLIO FISCAL (UUID)
134582B6-8919-428E-B48F-FB367698EBD4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000409076257
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2019-12-10T14:57:08
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2019-12-10T14:43:52
LUGAR DE EXPEDICIÓN
61513

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	H87	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA GHIA FRONTIER SLIM / AMD A8-9600 QUAD CORE 3.1GHz/8GB/SSD120GB +DISCODUROD 1 TB SATA/ MONITOR IPS GHIA FULL HD / 21.5 PULGADAS / NEGRO / VGA / HDMI / BOCI/SIN SISTEMA / BOCINAS INTEGRADAS Clave Prod. Serv. - 43211507 Computadores de escritorio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,929.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,068.69	\$ 6,464.66	\$ 12,929.31

IMPORTE CON LETRA

CATORCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS,
00/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 12,929.31
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 2,068.69
TOTAL	\$ 14,998.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

IGfyX2aMS6nuctfBi2vbmSatsbEphPgZ01yE2HTkFnk2HwShxnebXMV+9/1UT03BsZkAEz+v9OhkFvEf2Qp30KsL5/ASNkypsP6nRXXgE3xsMsAEQjI2o6OmBESLQor8XU77k9ETdBTM1knvGlrj4LPobRhm/Lr1Ch+yBK/r/E8hO/xMXi91qCGX+Yns0w6EvXhdoXyN4R1XkAJ4bx4TaE01PDuDqg2G2QLgtaGudfkdHCQwllKqgVWwqmqDxZRUj48JIZtzeJ8Ug/LcK4z6jzE5hh3moPT2pguSuyAOV1oylXrKlqtu5/loweiVaWfltpDteEiXPXZTFkSbw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WugiNXwC65paC1eFH1Xa9kqIQsEc8WNpTo2OshTbI9PFChR8PW7mrU2k4GPI7fp+/lSHaakxOibe8wJoS4rvA9cNjanzSWWsfFhxcq+b0VV6PSIOD2OvdSTfMDC5LZ7vHoG2lCN8xkxJU83jyUemy0LeS3u7/XbnPZ/QY/UcnfFtclnQpl+m/Mm9lP8g59Hfjkk6YVP1lg/TqaEGvdgry4O8rgg1yBCA/AUlgWBNB+jvliXrxdI+BotzYhqwJwaimBinBMFOd1S74o9Sg5mbqQ6jmFP46FgggObzJTtAUN+put+2ud8VshPK1WfxdVpH+3GKLlIDckrfT7a/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|134582B6-8919-428E-B48F-FB367698EBD4|2019-12-10T14:57:08|FLI081010EK2|IGfyX2aMS6nuctfBi2vbmSatsbEphPgZ01yE2HTkFnk2HwShxnebXMV+9/1UT03BsZkAEz+v9OhkFvEf2Qp30KsL5/ASNkypsP6nRXXgE3xsMsAEQjI2o6OmBESLQor8XU77k9ETdBTM1knvGlrj4LPobRhm/Lr1Ch+yBK/r/E8hO/xMXi91qCGX+Yns0w6EvXhdoXyN4R1XkAJ4bx4TaE01PDuDqg2G2QLgtaGudfkdHCQwllKqgVWwqmqDxZRUj48JIZtzeJ8Ug/LcK4z6jzE5hh3moPT2pguSuyAOV1oylXrKlqtu5/loweiVaWfltpDteEiXPXZTFkSbw==|00001000000403498740||



Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx